
 
 

На основу члана 43. став 1. тачка 24. Статута Грађевинског факултета 
Универзитета у Београду, Наставно-научно веће Грађевинског  факултета 
Универзитета у Београду, на својој седници одржаној дана 24.12.2015. године 
донело је 
 
 

ОДЛУКУ 
о признавању испита положених по наставном плану из 2005. године 

приликом поновног уписа на сличан студијски програм 
 
Студентима који су основне академске студије студијског програма 

Грађевинарство уписали школске 2005/2006. године и којима је 30.09.2015. 

године престао статус студента, у складу са Законом о високом образовању а 

који су у току претходног студирања остварили најмање 200 ЕСПБ бодова, 

приликом поновног уписа на сличан студијски програм признаје се укупан број 

ЕСПБ бодова остварен у претходном студирању и утврђују се предмети које је 

потребно да студент положи у обиму исказаном за онолико ЕСПБ бодова 

колико је потребно до краја студија. При томе се одређују предмети чијим 

савладавањем се остварују компетенције предвиђене тим студијским 

програмом. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Доставити: 
-  продекану за наставу                                          
-  Студентској служби 
-   архиви                                          

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ  
ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ  
 
Булевар краља Александра 73 
11001  Београд  
П. фах 35-42 
Телефон (011) 321-86-06, 337-01-02 
Телефакс (011) 337-02-23 
E пошта dekanat@grf.bg.ac.rs 

 

ДЕКАН ГРАЂЕВИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

Проф. др Бранко Божић, дипл.инж.геод. 


